— 1 —

泉州市鲤城区人民政府办公室文件
泉鲤政办〔2021〕67号

泉州市鲤城区人民政府办公室关于变更
鲤城区信息化工作领导小组名称
及调整组成人员的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大关于建设网络强国、数字中国、智慧社会的战略部署，加快

推进鲤城智慧城市建设、数字经济和电子政务相关工作，经研究，

决定将“鲤城区信息化工作领导小组”名称变更为“鲤城区数字

鲤城建设领导小组”，并调整领导小组组成人员。具体如下：

组  长：王克思  区政府代区长

副组长：庄垂生  区政府常务副区长

吴小纲  区政府副区长

庄蓉梅  高新区管委会主任

— 2 —

成  员：赵  伟  区委办主任

李晓东  区政府办主任

刘新强  区委组织部常务副部长

叶贻雄  区委宣传部常务副部长

黄志祥  区委政法委副书记

何夏鹏  区委编办主任

陈荣彬  区档案馆馆长

蔡丽玲  区委机要局（区密码管理局）局长

吕国庆  区发改局局长

黄劲松  区教育局局长

林金苗  区科技局局长

欧阳春  区工信局局长

苏  静  区民政局局长

赖永能  区财政局副局长

张一龙  区人社局局长

詹敬东  区自然资源局局长

张智鹏  区住建局局长

潘旭洋  区农水局局长

许旭川  区商务局局长

黄文明  区文旅局局长

陈东辉  区卫健局局长

谢立雄  区应急局局长

— 3 —

董宗雄  区审计局局长

杨昌进  区市场监管局局长

黄黎玲  区统计局局长

林荣春  区城管局局长

曾春泉  区行政服务中心管委会主任

王纯宜  鲤城生态环境局局长

张美雪  区税务局局长

刘晓明  江南街道办事处主任

杨晶晶  浮桥街道办事处主任

王银水  金龙街道办事处主任

杜成环  常泰街道办事处主任

林  菁  开元街道办事处主任

林宏宇  鲤中街道办事处主任

林斯蕾  海滨街道办事处主任

戴隽翔  临江街道办事处主任

陈锦河  鲤城公安分局副局长

李乔松  电信鲤城分公司总经理

伍伟民  移动鲤城分公司总经理

张志新  联通鲤城分公司总经理

蔡旭旭  福建广电集团鲤城分公司总经理

领导小组下设办公室（简称数字办），挂靠区工信局，承担

领导小组日常工作，办公室主任由区工信局欧阳春同志兼任。领

— 4 —

导小组组成人员如有变动，由相关成员单位接任同志递补，不再

另行发文调整。

泉州市鲤城区人民政府办公室

2021年 12月 8日

（此件主动公开）